
 

 

UCHWAŁA NR III/25/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) oraz art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Krzanowicach 

postanawia: 

§ 1. Wprowadzić opłatę targową na terenie Gminy Krzanowice. 

§ 2. Ustalić następującą wysokość dziennej stawki opłaty targowej obowiązującej na terenie Gminy 

Krzanowice przy sprzedaży: 

1) za zajęcie 1 m2 powierzchni gruntu (handel na ziemi) w wysokości 4,00 zł, 

2) z ręki, kosza, innego naczynia, pojemnika, itp. w wysokości 5,00 zł, 

3) ze straganu lub stołu przy zajęciu powierzchni do 2 m2 w wysokości 15,00 zł, 

4) ze straganu lub stołu przy zajęciu powierzchni powyżej 2 m2 za każdy następny rozpoczęty m2 w wysokości 

5,00 zł, 

5) z samochodu osobowego, ciężarowo-osobowego lub ciężarowego w wysokości 20,00 zł. 

§ 3. 1. Zarządzić pobór opłaty targowej w drodze inkasa. Na inkasenta wyznacza się Urząd Miejski 

w Krzanowicach na terenie Gminy Krzanowice. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym prowadzona jest sprzedaż. 

3. Osoby prowadzące sprzedaż zobowiązane są do obliczenia i uiszczenia opłaty targowej gotówką do rąk 

inkasenta albo w kasie Urzędu Miejskiego w Krzanowicach lub w formie bezgotówkowej na rachunek 

bankowy Gminy Krzanowice w dniu sprzedaży i przechowywania dowodu wpłaty dla kontroli. 

§ 4. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany w ciągu 5 dni roboczych wpłacić na rachunek bankowy 

Gminy Krzanowice. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVIII/210/2021 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie opłaty targowej (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r., poz. 1337). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 4910



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Krzanowicach 

 

 

Tomasz Kostka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4910


		2024-07-08T06:23:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




